
 

114114 TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO

Pour tout renseignement concernant la ligne 517,  
veuillez vous rapprocher de la région Hauts-de-France
https://transports.hautsdefrance.fr/transports-scolaire-interurbain/pas-de-calais/horaires

114
ÉTÉ

Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire 
au moins 2 h avant 
> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »
> sur l’appli My Mobi.

114
BRUAY-LA-BUISSIÈRE - Divion - Ourton - DIÉVAL

Téléchargez les dernières mises à jour en scannant ce 
QR CODE avec l’appareil photo de votre téléphone !

RELAIS TADAO
LE SAVIEZ-VOUS ?
Rechargez votre carte Pass Pass ou votre billet 
rechargeable chez l’un de nos commerçants de 
proximité. Trouvez le relais Tadao le plus proche 
de chez vous en scannant le QR Code !

BOUTIQUES 
TADAO

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

BRUAY-LA-BUISSIÈRE PLACE DE L’EUROPE

En solo ou à plusieurs (jusqu’à 6 passagers), 
votre carte bancaire sans contact devient 
votre titre de transport ! 

Prix du titre : 1,20 €

LE PAIEMENT SANS CONTACT

25
67

   2
39

1  
 3

652
   2

23
6

M
M

E D
UPO

NT 
 0

9/
22

Du 10 juillet au 4 septembre 2023

Horaires valables du lundi au samedi
 

DIÉVAL
Rue Éloy  9:31

Mairie  9:32
Rue du 8 Mai  9:32

OURTON
Rue de la Comté  9:39
Centre  9:40
Rue A. Deladiénnée  9:40

DIVION

Bodelot  9:43
Château d’Eau  9:43

La Drève  9:44

Jean Jaurès  9:44

Croix de Grès  9:45

Caron  9:45

Lima  9:46

Four à Chaux  9:47
Mozart  9:47

BRUAY-LA-
BUISSIÈRE

Parc de La Lawe  9:47
Centre des Impôts  9:48

République  9:49

Maréchal Leclerc  9:49

Europe – Quai 5  9:50

DIÉVAL VERS  
BRUAY-LA-BUISSIÈRE

Le
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

po
ur

 d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

  
H

or
ai

re
s 

et
 it

in
ér

ai
re

s 
so

nt
 s

us
ce

pt
ib

le
s 

d’
êt

re
 m

od
ifi

és
 e

n 
co

ur
s 

d’
an

né
e.

  
Pe

ns
ez

 à
 le

s 
vé

rifi
er

 ré
gu

liè
re

m
en

t a
ux

 a
rr

êt
s 

et
 s

ur
 ta

da
o.

fr
 



EUROPE – QUAI 5Maréchal LeclercRépublique
C. des Impôts
Parc de La LaweMozart

Four à Chaux
Lima

Caron

Croix de Grès
Jean Jaurès
La Drève

Château d’Eau
Bodelot

Rue DeladiénnéeCentre

Rue de la ComtéRue du 8 Mai
Mairie

RUE ÉLOY

OURTON

DIÉVAL

DIVION

 1  2  

 1  

 1

 1  

 2  

EXPRESS
36

82
BRUAY-LA- 
BUISSIÈRE

 1   1   1  
 1   1   1  
 1   1   1  

1  Abri Biclo (vélo)

 1   Boutique Tadao de Bruay 
 

 1  Mairie d’Ourton 
 2  Mairie de Diéval

 1   Lycée Carnot
 2   Collège Signoret  

 1   Centre-ville de Bruay 

 1  Poste de Bruay

 1  CAF de Bruay 

 1  Pôle-emploi de Bruay

 1  Cinéma de Bruay

 1  Médiathèquede Bruay

 1   Centre Commercial 
à Divion

 1   Parc de La Lawe de Bruay  

 1  Cité des électriciens

NOUS VOUS Y EMMENONS

114BRUAY-LA-BUISSIÈRE 
VERS DIÉVAL BRUAY-LA-BUISSIÈRE PLACE DE L’EUROPE

BOUTIQUE TADAO

66

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

Horaires valables du lundi au samedi

BRUAY-LA-
BUISSIÈRE

Europe – Quai 5 13:35
Maréchal Leclerc 13:36
République 13:36
Centre des Impôts 13:37
Parc de La Lawe 13:38

DIVION      

Mozart 13:38
Four à Chaux 13:38
Lima 13:39
Caron 13:40
Croix de Grès 13:40
Jean Jaurès 13:41
La Drève 13:42
Château d’Eau 13:42
Bodelot 13:42

OURTON
Rue Deladiénnée 13:45
Centre 13:45
Rue de la Comté 13:46

DIÉVAL
Rue du 8 Mai 13:53
Mairie 13:53
Rue Éloy 13:54

BRUAY-LA-BUISSIÈRE
LE CHIQUITO Av. Flament 
LE COUNTRY
460 rue Alfred Leroy
LE MARMOTTAN
76 rue Marmottan

DIVION
TABAC PRESSE-JULIEN-
JOPUB
94 rue des frères Caron
LE RUSTY
19 rue Arthur Lamendin

RELAIS TADAO

Le
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

po
ur

 d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

  
H

or
ai

re
s 

et
 it

in
ér

ai
re

s 
so

nt
 s

us
ce

pt
ib

le
s 

d’
êt

re
 m

od
ifi

és
 e

n 
co

ur
s 

d’
an

né
e.

  
Pe

ns
ez

 à
 le

s 
vé

rifi
er

 ré
gu

liè
re

m
en

t a
ux

 a
rr

êt
s 

et
 s

ur
 ta

da
o.

fr

Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire 
au moins 2 h avant 
> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »
> sur l’appli My Mobi.


